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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do opakowań kostek do my-

cia WC. 
Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
- W prawym, górnym narożu etykiety znajduje się napis „Tajfun”, którego litery w kolorze bia-

łym z niebieskimi otoczkami biegną ukośnie w kierunku „ku górze”. Litery napisu „Tajfun” 
przypominają pismo pisane patykiem, a nad literą „j” tego napisu znajduje się kropka mają-
ca kolor czerwony. Napis „Tajfun” usytuowany jest na tle elipsy, przy czym górna część 
elipsy ma kolor granatowy, a jej dolna część: kolor niebieski. Napis z tłem w kolorze grana-
towo-niebieskim otaczają, częściowo, kolejno: wycinki elipsy - z lewej strony w kolorze nie-
bieskim a z prawej - w kolorze granatowym, elipsa w kolorze żółto-czerwonym, elipsa 
w kolorze zielono-żółtym i elipsa w kolorze granatowym, przy czym wszystkie elipsy usytu-
owane są ukośnie w kierunku „ku górze” i, przy czym, prawe górne naroża elips: zielono-
żółtej i granatowej są obcięte. Na dolnej części elipsy w kolorze granatowym znajduje się 
napis „leaves plenty of foam” wykonany w kolorze żółtym i, bezpośrednio pod elipsą, napis 
„WC” w kolorze niebieskim, przy czym oba napisy wykonane są drukowanymi literami i, przy 
czym, litery napisu „WC” są wykonane dużymi, stylizowanymi przestrzennie, literami o wy-
sokości kilkakrotnie przekraczającej wysokość liter napisu „leaves plenty of foam” wykona-
nego małymi literami. 

- Pozostała część etykiety kolorystycznie przypomina kolory tęczy, przy czym lewe górne 
i prawe dolne naroża mają kolor granatowy. Ponadto, na górnym, lewym narożu widnieje 
ukośny napis „ocean” wykonany w kolorze żółtym, podkreślony ukośnie biegnącą niebieską 
wstęgą. 

- Pomiędzy lewym, górnym narożem i prawym dolnym narożem etykiety w kolorze granato-
wym, znajduje się element etykiety o kształcie przypominającym część, usytuowanego, 
ukośnie, jaja, przy czym górna część jaja ma kolor granatowy, część środkowa ma kolor 
żółto-biały a część dolna składa się z półkolistych wstęg w kolorach, kolejno, wiśniowym, 
żółto-zielonym i żółto-czerwonym. Na tle środkowej części elementu etykiety o kształcie 
części jaja znajduje się napis „provides freshness cleanlines and pleasant fragrance” wyko-
nany małymi, drukowanymi, nieco pochylonymi literami w kolorze granatowym i, pod nim, 
drugi napis wykonany kilkakrotnie większymi literami w kolorze białym z niebieskimi otocz-
kami: „Toilet bowl cleaning block” wykonany literami przypominającymi krój pisma pisanego 
patykiem (fot.). 
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Ilustracja wzoru 
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